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Vertragsdetails
Digitaler Bewerbungsbogen

Sehr geehrte Personaldienstleister,

anbei erhalten Sie eine unverbindliche Kostenaufstellung, über die einmaligen 
Anschaffungs- und Einrichtungskosten & die monatlichen Nutzungsgebühren. 

Erfassen Sie ab sofort digital Ihre Bewerber, speichern sie alle Daten im zertifizierten
Rechenzentrum in Deutschland und leiten Sie Profildaten datenschutzkonform an Kunden 
weiter. Eine einzigartige Komplettlösung für Personaldienstleister ab nur 62,95 € monatlich!

Sie können unseren digitalen Bewerbungsbogen ohne unseren Online-Bewerberpool 
nutzen. Über unsere Schnittstelle können Profildaten vom digitalen Bewerbungsbogen 
direkt in Ihr Bewerbermanagementtool übertragen werden. Unsere flexible Schnittstelle 
passen wir gerne für Sie an. 

Nehmen Sie bitte bei Interesse Kontakt mit uns auf, damit wir Ihnen ein individuelles  
Angebot unterbreiten können.

Laufzeit / Kündigung
Die Buchung unseres mehrsprachigen digitalen Bewerbungsbogens bestimmt den
Vertragsanfang und wird zunächst für die Dauer von 12 Monaten geschlossen. Der Vertrag
verlängert sich automatisch um weitere 12 Monate, falls dieser nicht unter Einhaltung einer
Kündigungsfrist von 3 Monaten vor dem jeweiligen Vertragsende (Beendigungszeitpunkt)
formell gekündigt wird.

Kündigungserklärung senden Sie bitte an:
Fapool GmbH & Co. KG · Am Trieb 77 · 63263 Neu-Isenburg · support@fapool.de

Entscheidend für die Wirksamkeit der Kündigung ist das Datum des Zugangs und nicht 
das Datum des Kündigungsschreibens.

Abrechnung

Alle abgebildeten Preise verstehen sich zzgl. gültiger MwSt.

Der vergangene Leistungszeitraum (Monat) wird jeweils am Anfang des Folgemonats in
Rechnung gestellt.

Eine entsprechende Rechnung erhalten Sie per E-Mail.
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Musterangebot

      

Monatliche Kosten (Softwarenutzung) 
Pos. Leistung/Produkt Menge Einzelpreis Rabatt Gesamt 

5 App 1 35,00 € 25% 26,25 € 

     - Softwarenutzung       

     - Scalefusion (Mobile Device Management)       

     - Softwarelizenz       

     - Servernutzung         

6 Servicepauschale pro Standort 1 29,00 € 25% 21,75 € 

     - Updates & Schnittstellenpflege       

     - Geräteservice       

            

7 Bewerberpool 300 Paket 1 19,90 € 25% 14,95 € 

     - Speicherung von 300 Profilen im        

        zertifizierten Rechenzentrum       

     - Tool Profilweiterleitung 1 inklusive    

       Datenschutzkonforme Profilweiter-       

       leitung an Dritte als verschlüsselter       

       Link       

     - Tool Bedarfsmanager 1 inklusive    

       Zeitarbeitskräftebedarf optimal verteilen,       

       planen und organisieren         

      

  Zwischensumme monatliche Kosten zzgl. MwSt. 62,95 € 
 

Sonstiges  

  Umsetzungszeit :   ca. 1 Woche nach Freigabe   

 WLAN: Wird vom Kunden gestellt  

  Vertragslaufzeit:  12 Monate  

 Kündigungsfrist:  3 Monate zum Monatsende  

  Automatische Verlängerung:  Ja / siehe Vertragsdetails  

 

      

Einmalige Kosten (Anschaffung & Installation) 
Pos. Leistung/Produkt Menge Einzelpreis Rabatt Gesamt 

1 Lenovo Tab M10 TB-X505L 10,1" HD IPS Touch 1 179,00 € EK = VK 179,00 € 

  Snapdragon 429, 2GB RAM, 32 GB Flash, LTE,        

  Android 8.0        

2 Tablethülle Portfolio in der Wunschfarbe 1 15,00 € EK =VK  15,00 € 

3 Konfiguration 1 550,00 €  550,00 € 

   - Szenarioaufbau        

   - App Anpassung (Texte, Firmenlayout, …)        

   - Firmenaccount anlegen         

4 Mitarbeiterschulung 2 45,00 € Gratis 0,00 € 

            

  Zwischensumme einmalige Kosten zzgl. MwSt. 744,00 € 
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